
ZÁPIS
ze zasedání Finančního výboru dne 25.6. 2012

Přítomni :ing. Švec Jiří, Bc. Bouše Zdeněk.

Host. Ing. Mukenšnáblová Irena.

Téma jednání:

1.  5. rozpočtová změna 2012 – změna pouze v příjmové části o obdržené dotace, FV ve 
shodě schválil.

      
2.  6. rozpočtová změna 2012 – změna opět v příjmové části o obdržené dotace, výše 

jednotlivých dotačních titulů je rozúčtována v přílohách.
V této rozpočtové změně po projednání FV došel k závěru a doporučení zastupitelstvu
přesunout ekonomické záležitosti v programu jednání zastupitelstva před bod Různé.
Přesun byl proveden z důvodu změn v kapitole investic, kterých se týkají body 24 – 28
Programu zastupitelstva a budou projednávány na Zastupitelstvu zvlášť.

3.  Závěrečný účet města Nepomuk za rok 2011 – skončil deficitem 16 974 160 ,- Kč.
Doporučení ke schválení zastupitelům dát až po vysvětlení od vedení a rady města při 
zasedání zastupitelů, jelikož deficit byl způsoben zpožděním výplaty dotací na již 
provedené investiční akce města.
Závěrečný účet města Nepomuk za r. 2011 podléhá auditu Krajského úřadu 
Plzeňského kraje a jeho závěr zní: bez výhrad.

4. FV dále projednal žádost výboru FK Nepomuk o uhrazení sady dresů pro oddíl 
mladších žáků, který se stal v letošním ročníku Přeborníkem Plzeňského kraje.
Finanční výše byla stanovena na 16 000,- Kč. FV navrhl účast trenéra a zástupce 
výboru FK na svém nejbližším zasedání, kde budou své výsledky a žádost 
prezentovat.

                                                                                 Zapsal:  ing. Švec Jiří


